様式第92号（規則第105条関係）

1

2

中川村長 様

　令和７・８・９年度において、中川村で行われる建設工事に係る競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて、入札参加資格の審査を申請します。
　なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実に相違ありません。

（本社（店）の申請内容）

4 本社（店）郵便番号

5 フリガナ

本社（店）住所

6 フリガナ

商号又は名称

7 役職

フリガナ 8 フリガナ

代表者名 担当者氏名

9 本社（店）電話番号 10 担当者電話番号

11 本社（店）FAX番号 12 メールアドレス

13 外資状況 14 営業年数
1 2 3
[ 国名 ] [ 国名 ] [ 国名 ] [ 国名 ]

（ 外資比率 ） （ 外資比率 ％ ） （ 外資比率 ％ ） 15 総職員数

記載要領
※欄については、記載しないこと。（以下同じ）

申請 新規

区分 更新

一般競争（指名競争）参加資格審査申請書（建設工事）

　　年　　月　　日

外 国 籍 会 社 日 本 国 籍 会 社 日 本 国 籍 会 社

100%

（人）

1 ※ 2 受付番号 3 建設業許可番号 －

年

印

受付印

16 本社（店）の許可状況及び申請内容

17 支社（店）郵便番号

18 フリガナ

支社（店）住所

19 フリガナ

支店又は営業所名

20 役職

フリガナ 21 フリガナ

代表者名 担当者氏名

22 支社（店）電話番号 23 担当者電話番号

24 支社（店）FAX番号 25 メールアドレス

26 支社（店）の許可状況及び申請内容

記載要領
1 「（主たる営業所の申請内容）」の各項目には、中川村が発注する建設工事の競争入札に参加を希望する営業所について記載すること。
2 「許可業種状況」欄には、経営事項審査を受けた建設業許可業種の欄に○印を付すこと。
3 「申請希望業種」欄には、建設業許可を受けた業種のうち、今回入札参加資格申請を希望する業種欄に○印を付すこと。

鋼 筋 ほ しゅ 板 ガ 塗業　　　種 土 建 大 左 と 石 屋 電 防 内 機 絶 通 園 井 具 水 消 清 解

業　　　種 土 建 大 左 と 石 屋 電 管 タ 鋼 筋 ほ しゅ 板 ガ 塗 防 内 機 絶 通 園 井 具 水 消 清 解

※ 受付番号

許可業種状況

管 タ

申請希望業種

許可業種状況

申請希望業種

印

① ②

（千円）

記載要領
　完成工事高については、消費税を含まない金額を記載すること。

希 望 参 加 資 格 年 間 平 均 完 成 工 事 高
27 備　　　　　考

希 望 工 種 区 分

1

3

2

5

4

7

6

9

8

11

10

13

12

15

14

17

16

19

18

21

20

23

22

25

24

27

26

29

28

合　　　　　　　　　　　計

そ　　　　　の　　　　　他

※ 受付番号

完

成

工

事

高

様式第92号の２（規則第105条関係）

（共同企業体の場合）

中川村長 様

　郵便番号 電話番号 ＦＡＸ

　共同企業体住所

　共同企業体名称

　代表者職名
　及び氏名

　 連帯責任による請負工事の共同施工をするため下記により建設共同企業体を結成し、中川村で行われる建設工事に係る競争入札に参加したいので、指定の書類を添え
て、入札参加資格の審査の申請をします。
　 なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実に相違ありません。

1 　資格希望業種 土 建 大 左 と 石 屋 電 管 タ 鋼 筋 ほ しゅ 板 ガ 塗 防 内 機 絶 通 園 井 具 水 消 清 解

2 　構成員
出資率（％）

商号又
は名称

出資率（％）
商号又
は名称

記載要領
1 「申請希望業種」欄には、建設業許可を受けた業種のうち、今回入札参加資格申請を希望する業種欄に○印を付すこと。
2 「希望する工種」欄には、具体的な工種名を記載すること。
3 「出資率（％）」欄には、各構成員の出資率を小数点以下第０位まで記載すること。
4 「許可業種」欄には、各構成員の経営事項審査を受けた建設業許可業種を記載すること。

共同企業体入札参加資格審査申請書

　　年　　月　　日

業　　　種

建 設 業 許　可 許　可

許 可 番 号 年月日 業　種

建 設 業 許　可 許　可

許 可 番 号 年月日 業　種

※ 受付番号

職名

申請希望業種

希望する工種

住　所
〒 -

． 代表者氏名

年 月 日

． 代表者氏名

住　所
〒 -

年 月 日

印

印

印

受付印

（付表１）

Ｎｏ．

建　設　業　許　可　業　種
土 建 大 左 と 石 屋 電 管 タ 鋼 筋 ほ しゅ 板 ガ 塗 防 内 機 絶 通 園 井 具 水 消 清 解

記載要領
1 本表は、申請日現在で記載すること。
2 「営業所名称」欄には、経営事項審査を受けた建設業の許可を有する全ての本店又は支店等営業所の名称を記載すること。
3 「所在地」欄には、営業所の所在地を上段から左詰で記載すること。
4 「電話番号・FAX番号」欄には、上段に電話番号を、下段にFAX番号を記載することとし、市外局番及び番号は「－（ハイフン）で区切ること。
5 「建設業許可業種」欄には、「営業所名称」欄に記載した営業所に対応する経営事項審査を受けた建設業許可業種の欄に○印を付すこと。

営　業　所　一　覧　表

※ 受付番号

整理
番号

営　業　所　名　称 郵便番号 所　　在　　地
電話番号（上段）

FAX番号（下段）

（付表２）

Ｎｏ．

年

技　術　者　経　歴　書

整理
番号

法　令　に　よ　る　免　許　等
実務経験年数実　務　経　歴

名　　　　　称 取　得　年　月　日

月 日

年 月 日

※ 受付番号

フ　リ　ガ　ナ 最　終　学　歴

技　術　者　氏　名 学　校　名 専　攻　学　科

年 月

　 年 月 日 年 月

年 月 日 年 月

年 月

年 月 日 年 月

年 月 日 年 月

年 月 日 年 月

年 月 日 年 月

年 月 日 年 月

年 月 日 年 月

年 月

年

日

月

年 月

年 月 日

（付表３）

Ｎｏ．

（建設工事の種類） 工　事

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

年 月

記載要領
1 この表は、法の別表の上欄に揚げる建設工事の種類ごとに作成すること。
2 この表は、直前２年間の主な完成工事及び直前２年間に着工した主な未成工事について記載すること。
3 下請工事については、「注文者」の欄には、直接注文した元請負人の商号又は名称を記載し、「工事名」の欄には、下請工事の名称を記載すること。

工　事　経　歴　書

整理
番号

※ 受付番号

注　　文　　者
元 請 又 は
下 請 の
区 分

工　　　　　事　　　　　名
工 事 場 所
の あ る 都
道 府 県 名

請　負　代　金　の　額

着　工　年　月

完成又は完成予定年月日

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

（付表４）

受任者又は本店が上記の印鑑を、入札・見積・契約締結・代金請求受領・代理人の選任の

ために使用したいのでお届けします。

中川村長 様

商 号 又 は 名 称

代 表 者

※ 受付番号

使　用　印

　　年　　月　　日

使　用　印　鑑　届

（実印）

住 所

（付表５）

中川村長 様

私は次の者を代理人と定め、　　年　　月　　日から　　年　　月　　日までの間、

下記の権限を委任します。

受任者

委任事項

１　入札及び見積に関すること

２　契約の締結に関すること

３　契約の履行に関すること

４　代金の請求及び受領に関すること

５　復代理人の選任に関すること

委　　　　　任　　　　　状

　　年　　月　　日

住所（所在地）

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

記

※ 受付番号

代 表 者 職 氏 名

住所（所在地）

商 号 又 は 名 称

印

印

印

印